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Fotelik samochodowy dla
dzieci z porażeniem
mózgowym

Czas wysyłki 1 - 3 dni

Numer katalogowy SN-TGO-MAJOR

Opis produktu
Fotelik samochodowy dla dzieci z porażeniem mózgowym dedykowany jest dla dzieci w przedziale wagowym 9 - 36 kg.

Zaprojektowany on został z myślą o najmłodszych, wymagających szczególnej opieki, gdzie stała rehabilitacja wymaga
częstego przewozu samochodem. Modułowa wielofunkcyjna konstrukcja spełnia wszystkie wymagania dotyczące
standardowych mocowań i oferuje najważniejsze opcje regulacji. Jego atutem jest odpinana tapicerka, którą w razie
konieczności można zdjąć i wyprać w temperaturze 40 stopni. Łatwy sposób montażu dodatkowo umożliwia przewóz dziecka
kilkoma pojazdami.
Fotelik Major został przetestowany i zatwierdzony do użytku. Zapewnia on dzieciom maksymalne bezpieczeństwo.
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Fotelik samochodowy dla dzieci z porażeniem mózgowym sprawdza się również w przypadku takich schorzeń
jak: uraz czaszkowo - mózgowy 1 i 2 stopnia, rozszczep kręgosłupa, zespół Retta, autyzm, rdzeniowy zanik

mięśni.

Fotelik samochodowy dla dzieci niepełnosprawnych jest wyrobem medycznym, sprzedawanym ze stawką 8% VAT. Posiada on
wszelkie niezbędne certyfikaty oraz atesty.

Fotelik samochodowy dla dzieci z porażeniem mózgowym, cechy: 

dedykowany dla dzieci w przedziale wagowym: 9 - 36 kg,
umożliwia łatwy i komfortowy przewóz dziecka,
modułowa wielofunkcyjna konstrukcja,
spełnia wszystkie wymagania dotyczące standardowych mocowań,
oferuje najważniejsze opcje regulacji,
posiada odpinaną tapicerkę,
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możliwość prania tapicerki w temperaturze 40 stopni,
łatwy sposób montażu,
przetestowany i zatwierdzony do użytku,
zapewnia dziecku maksymalne bezpieczeństwo,
fotelik samochodowy dla dzieci z urazem czaszkowo - mózgowym 1 i 2 stopnia,
fotelik samochodowy dla dzieci z rozszczepem kręgosłupa,
fotelik samochodowy dla dzieci z zespołem Retta,
fotelik samochodowy dla dzieci z autyzmem,
fotelik samochodowy dla dzieci z rdzeniowym zanikiem mięśni,
fotelik jest wyrobem medycznym,
sprzedawany ze stawką 8% VAT,
posiada wszelkie niezbędne certyfikaty oraz atesty.

Kolorystyka fotelika samochodowego: 

Fotelik samochodowy dla dzieci z porażeniem mózgowym, dane techniczne:

głębokość fotelika: 32 cm
szerokość fotelika - przód (z podparciami): 31,5 cm (21,5 cm)
szerokość fotelika - tył (z podparciami): 26 cm (19 cm)
wysokość oparcia (fotelik): 62-74 cm
wysokość ramion (prowadnica pasa): 25,5 / 28 / 32 cm / 36/ 42 cm
zakres odchylenia całego fotelika (z podstawą uchylną): 5,5° / 11° / 16°
wymiary całkowite: (szer. x wys. x gł.) 56 x 71 x 40 cm
ciężar fotelika: ok. 6 kg
maksymalna waga użytkownika: 9-36 kg

Podstawowa konfiguracja:
Siedzenie i oparcie ze zintegrowanym zagłówkiem z 7 - stopniową regulacją wysokości; poduszka siedzenia; poduszka oparcia;
poduszka pod głowę, dodatkowe poduszki wokół głowy (lewa, prawa); nakładka pachwinowa mała; 5-punktowy pas z
centralnym nastawnikiem; zaczep na klatkę piersiową; ochraniacz na ramiona; uchwyt na kubek (może być używany z prawej
lub lewej strony); zdejmowane pokrowce – można je prać w temp. do 40°C; złącza Seatfix do mocowania fotelika w
odpowiednio wyposażonych pojazdach.

OPCJONALNE WYPOSAŻENIE FOTELIKA: 

Poduszki po bokach korpusu są ważnym elementem
stabilizującym górną część ciała,

a podparcie biodrowe zapewniają oparcie udom
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Poduszka odwodząca i klin siedzenia (wewnątrz) podtrzymują dziecko w stabilnej pozycji siedzącej

Nakładka pachwinowa (LARGE) chroni wrażliwy brzuszek dziecka, a Klin Siedzenia (Poniżej) umożliwia odchylenie fotelika o +
10 stopni
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Stolik ułatwia dziecku przyjęcie wyprostowanej i stabilnej podstawy, zapewnia mu oparcie ze wszystkich stron i
bezpieczeństwo

Kamizelka krępująca zapobiega wydostaniu się dziecka z pasa

Mata ochronna z oparciem chroni tapicerkę siedzenia, posiada z przodu 3 praktyczne przegródki na zabawki.
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Do każdego zakupionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor fotelika: Major szary , Major czerwony , Major zielony , Major magenta , Major niebieski
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